
Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TU+EUCVICJP12WU+WO8G7G

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Quarta-feira • 10 de Agosto de 2016 • Ano II • Nº 43

 
 

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica: 

  
• Extrato De Dispensa De Licitação do Processo Nº DP-0808.01/2016- 

Objeto: Contratação De Empresa Para Executar O Serviço De Construção 
Do Muro De Fechamento Do Poço E Da Caixa D'água Do Distrito De 
Faveira No Município De Carnaubal, Junto A Secretaria De Infraestrutura 
E Serviços Públicos. 

• Extrato De Contrato Nº.: 2907.01/2016. Contratada: Mlx Produções Ltda 
– Me. 

 

 
 
 



 
Estado do Ceará 

Governo Municipal de Carnaubal 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 
 
 

EEXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Processo nº DDP-0808.01/2016. Objeto: CCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUTAR O SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO MURO DE FECHAMENTO 
DO POÇO E DA CAIXA D'ÁGUA DO DISTRITO DE FAVEIRA NO MUNICÍPIO 
DE CARNAUBAL, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS. Fundamento Legal: IInciso I, do artigo 24, da Lei nº 
8.666/93. Declarada pela Comissão Permanente de Licitação em 09/08/2016 e 
Ratificada pela Sra. Jayla Bastos Leite, Secretária de Infraestrutura e Serviços 
Públicos, em 09/08/2016. 

 

Carnaubal - CE, 09 de Agosto de 2016. 
 
 
 

Adriana Passos de Lima 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TU+EUCVICJP12WU+WO8G7G

Quarta-feira
10 de Agosto de 2016
2 - Ano II - Nº 43

Dispensas de Licitações



 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

www.carnaubal.ce.gov.br 

Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços Públicos 
 

 

RRUUAA  PPRREESSIIDDEENNTTEE  MMÉÉDDIICCEE,,  NN..ºº  116677,,  CCEENNTTRROO,,  CCAARRNNAAUUBBAALL--CCEE 

 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº.: 2907.01/2016 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE CARNAUBAL. 
 
Unidade Administrativa: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
 
Contratada: MLX PRODUÇÕES LTDA - ME 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR O SERVIÇO DE ALINHAMENTO 
DE RUAS COM MEIO FIO PARA EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA NO MUNICÍPIO DE 
CARNAUBAL, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS. 
 
Valor Global: R$ 14.620,00 (QUATORZE MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS).  
 
Data de Assinatura: 29/07/2016 
 
Vigência: 31.12.2016. 
 
Assinam: Pelo Município de Carnaubal: Jayla Bastos Leite – Secretária de Infraestrutura e 
Serviços Públicos. Pela contratada: José Orlando de Almeida – Sócio Administrador. 
 
  
 

Carnaubal - CE, 29 de Julho de 2016. 
  
  
  

JAYLA BASTOS LEITE 
Secretária de Infraestrutura e Serviços Públicos 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TU+EUCVICJP12WU+WO8G7G

Quarta-feira
10 de Agosto de 2016

3 - Ano II - Nº 43

Extratos de Contratos


		2016-08-10T14:42:37+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




